lum Dominus in servis suis lionoriricatur,

libenler annuimus et apostolica anclori-

tale indiilgemus, pi cut in Domino con-

spicimiis expedire.

Phiiippus res § 1. Sane cliaiissirni in Chrislo filii
Hispaniaeque

. • n, •• • „ •

proceres vene- nosl l'I rhilippi Hispamariini leQis catlio-
rabilem Ludovi- ... -ti • • ^'
cumBerirandum lici, regni Valenliae, et lotiii.s Oidmi.s fra-
healuni vocari,

officimiiqne de li'um i^'acdicaloruin nomine nohis expo-
eo, niissanujue ... ^

legi peiuDi. situin kilt, qiiod honae memoriae Ludo-

vicns Berliandu.s Valenliniis, dirti Ordinis

Iralriim Praedicalornm profe.^^sns, multis

et eximiis virtulibiis et graliis viven.s, ac

iniraculorum dono a Domino tam invita

quam post mortem illiislralus fuil , et

ideo magna est etiam erga eins nomen
et memoriam populorum et Aragonum
regni devolio. Quapropler tam dicins Phi-

lippiisrex, quam regnimi, et Ordo prae-

dicti, semel et ilennn, nobis supplicari

fecenint, ut, donec ranonizationis hono-

rem, qiiem dicto Ludovico ob excellentia

eius merita aliquando divina adspirante

graliA liabitiim iri speranl, ab Aposlolicà

Sede impetrent, eumdem Ludovicum bea-

tum vocari et de eodem OlTicium et Mi.s-

sam in civilate et regno Valenliae tanqnam

de confessore non ponlifice agi possel,

auctorilate apostolic;ì indulgeremus.

. , n i 2- Quare nos, re prius per venerabi-
Annuil PoD- o v 'ir

''f"- les fiatres nostros S. II. E. cardinale?

sacris ritibus praefectos, quibus eam exa-

1 Ex rpgesl. in Serrel. lirer.
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minaiidaai demandavimus, mature dis-

cussa, deeorumdem cardinaliuni Consilio,

praedictonim Pliiiippi regis, regni Valen-

liae, et Ordinis tVaIrum Praedirnlorum

supplicationihus inclinali, qiiod inposle-

rum diclus Ludovicus Bertrandus Beatus

nuncupari, deque eo in civilatis et regni

Valenliae omnibus monasleriis et eccle-

siis fralrum atque monialium eiusdem

Ordinis Praedicatorum ab ipsis fralribus

et monialibuus die decima nona mensis

octobris
,
quae, ut asserilur, eius obitus

die» est, singulis annis Officium et Missa

de communi unius confessoris non pon-

tilìcis secundum rilum et consuetudinem

sui Ordinis celebrar! liltere et licite pos-

sit el valeat, apostolica aucloritate, tenore

praesenlium, perpetuo concedimus el in-

dulgemus.

§ ."). Non obslantibus conslilutionibus cerogatiocou

et ordinalionibus apostolicis, cnclerisque

coni rari is quibiiscumque.

Datum Romae apud ^S. Marcimi , sub

annulo Piscatoris, die xix iulii mdcviu,